D X L . 

Breve del Papa Clemente V en que ruega al Rey de Aragón que auxilie á 
los inquisidores nombrados en la causa de los Templarios, mandándo los 
poner en cuest ión de tormento para aclarar los delitos de que estaban in

diciados. 

K. 1349. Clemens epíscopus servus servorum 
A.deC. 13H, Del carissimo in Xisplo filio Jacobo reín 

marzo 18. .,, . \ 0 
Araíronum illusln salutem et apostolicam apostolicam 
benedictionem. Dudumad eliciendum tes-
timonium verilatis de nepharijs crimini-
bus sceleslibus actibus el vitijs delestan-
dis quibus fratres ordinis militie templi 
plurimum sunl respersi et eorum á tan
to iam tempore ocultatam odiosam Deo et 
ominibus nequiliam detegendam illorum 
máxime quorum execrabilia opera longa 
locorum nb ecclesia romana distautia et 
ignota ipsorum condilio nostris non per-
miseranl oblulibus esse nota per venerabi-
les fratres noslros archiepiscopum Terra-
chonensem et episcopum Valentinum et 
dilectos filios abbatem monasterij castren-
sis et Petrum de Sancto Georgio priorem 

de Armanicis abbiensis^et naemansensis 
diócesis et sacristam maioricensis ac ma-
gistrum Berardum de Podio Baslonis ca-
nonicum realiuensis eclesiarurn in regno 
tuo nec non et alias personas ydoncas in 
regnis alis contra singulares personas eo-
rundem fratrum et ordinis super aposta-
sie heresiset aliorum couviliorum et ma-
lorum operum eorundem fore decrevimus 
inquirendum. Et licet ea que in inquisitio-
ne ipsorum per eos contra fratres predicli 
regni tui abita et- ad apostolicam sedem 
remisa vidimus contineri de inscriplis eis 
infamia et dampnabilibus actibus et «e-
phandis sceieribus eorundem prcsumplio-
nem nobis afferant vehementem : quia 
tamen ex ipsius geste rei verisimilibus 
coniecturis et probabilibus argumentis